일 반 밀레니엄컴퓨터 박 경 희 일 반 밀레니엄컴퓨터 박 경 희

아래와 같이
계산합니다

남양주시 와부읍 덕소로 33-3 1층 103호
아래와 같이
계산합니다

남양주시 와부읍 덕소로 33-3 1층 103호

도매및소매업 사무기기소프트웨어 도매및소매업 사무기기소프트웨어

월/일 품  목 수량 단   가 공급가액 세 액

합계금액 일금 일백칠십칠만구천팔백 1,779,800 (VAT포함)

월/일 품  목 수량 단   가 공급가액 세 액

일금 일백칠십칠만구천팔백 1,779,800 (VAT포함)합계금액

8/22 컴퓨터 1 760,000 760,000 76,000      8/22 컴퓨터 1 760,000 760,000 76,000      

8/22 모니터 27" 1 178,000 178,000 17,800      8/22 모니터 27" 1 178,000 178,000 17,800      

8/22 조림세팅비 1 100,000 100,000 10,000      8/22 조림세팅비 1 100,000 100,000 10,000